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* * Evropa investuje do venkovskych oblasti

Program rozvoje venkova PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Nazev MAS: NAD ORLICI, 0.p.s.

Registracni ¢islo MAS: 15/000/00000/452/000133
Registracni ¢islo MMR: CLLD_16_01 066

Termin vyhlaseni vyzvy: 9. 1. 2018

Termin pfijmu Zadosti: od 15. 1. 2017 do 14. 2. 2017

Vyhlasované fiche: PRV 2 — Podpora mistniho zemédélstvi, PRV 3 — Rozvoj mistni produkce, PRV 5 — Rozvoj venkovského podnikani a

Cislo vyzvy: PRV 2
Rok vyzvy: 2018

turistiky, PRV 6 — Les pro odpocinek

Ciselné Cislo Fiche Nazev Zadatele I€ Zadatele Nazev projektu Misto realizace projektu
oznaceni
2018/02/001 2 Mgr. FrantisSek Frys 73582255 Nakup stroja pro sklizen pice. Lhoty u Potstejna
2018/02/002 2 Mgr. FrantiSek Frys 73582255 Nakup stfedového nahrabovace pro sklizen pice. Lhoty u Potstejna
2018/02/003 2 Vladislav Vratil 48985198 Pofizeni seci kombinace pro farmu v Lipé nad Lipa nad Orlici
Orlici.
2018/02/004 2 Pavel Jansa 61235962 Rozsifeni chovu sportovniho pony. Dolni Dobrouc
2018/02/005 2 Vladislav Vratil 48985198 Nakup seci kombinace pro farmu v Lipé nad Lipa nad Orlici
Orlici.
2018/02/006 2 Josef Pendz 46459529 Shrnovac pice pro farmu Josef Penaz. Lhoty u Potstejna
2018/02/007 2 Jindriska Faltynkova 75142341 Obnova diskové sekacky pice. Orlické Podhari
2018/02/008 2 Jaroslav Rathousky 69170789 Pokladka dlazebniho svrsku dvora. Ocelice
2018/02/009 2 Farma u reky Orlice s.r.o. 28826574 Shrnovac pice pro Farma u feky Orlice s.r.o. Lipa nad Orlici
2018/02/010 2 Petr Balous 75126613 Modernizace farmy nakup mini nakladace. Vrbice
2018/02/011 6 Mésto Tynisté nad Orlici 00275468 Lesopark Voklik Tynisté nad Orlici Tynisté nad Orlici
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Mésto Tynisté nad Orlici

Mésto Tynisté nad Orlici

ZOPOS Prestavlky a.s.

Ing. Martin Pilat

Strix Sklendrka, z.s.

Ing. Marie Axlerova
Ing. Marie Axlerova
Ji¥i Salda st.

Jifi Salda ml.

Petr Pavek

Milo$ zeman

Ale$ Zeman
Eco-modus, s.r.o.
Jiti Salda ml.

Jiti Salda ml.

Mgr. Nicol Krémarova

OZHK s.r.o.

00275468

00275468

48173215
61215791

05733731

75117215
75117215
46456414
05932432
61237116
61237329
47500735
25939653
05932432
05932432
71444971

04510330

Lesopark Voklik Tynisté nad Orlici

Lesopark Voklik Tynisté nad Orlici

Sledovani pohybové aktivity u jalovic.

Mobilni nadrz na PHM a Celni nakladac na
traktor.

Naucna stezka a lesni prirodovédna stanice
Sklenarka.

Technologie pro rostlinnou vyrobu.
Technologie suseni.

Vybaveni statku.

Vybaveni farmy zacinajiciho zemédélce.
Pastevni technologie pro skot.

Mostni vdha

Rozmetadlo hnoje

Nakup investic na farmu

Vybaveni farmy zadinajiciho zemédélce.
Modernizace farmy

Chladici vozik za auto — prodej hovéziho masa z
farmy

Poftizeni nového chladiciho vozu.

Cervené jsou oznaceny 7adosti, které stazené 7adatel, predevsim kv(li technickych problémiim se systémem Portal farmare.
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Tynisté nad Orlici

Tynisté nad Orlici
Krchleby

Zamrsk

Kostelec nad Orlici

Chocen
Chocen
Lhoty u Potstejna
Lhoty u Potstejna
Orlické Podhari
Koldin
Koldin
Cermna nad Orlici
Lhoty u PotStejna
Lhoty u PotStejna

Velka Skrovnice

Doudleby nad Orlici
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V Kosteleckych Horkach 15. 2. 2018

BC Ma rt| na Digitalné podepsal Bc.

Martina Lorencové
Datum: 2018.02.16

Lorencova 11a0s6 50100

Elektronicky podepsala, Bc. Martina Lorencova
vedouci zaméstnanec strategie CLLD
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